
ATL di Novara

Anno 2014

Presenze totali 2014: 389.442

Differenza Presenze rispetto al 2013: 71.247 (22,39%)

Italia
259.302

67%

Estero
130.140

33%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
259.302 66,58% 66,58%
24.701 6,34% 72,93%
13.019 3,34% 76,27%
9.615 2,47% 78,74%
9.325 2,39% 81,13%
5.246 1,35% 82,48%
4.505 1,16% 83,64%
3.816 0,98% 84,62%
3.686 0,95% 85,56%
3.447 0,89% 86,45%
3.381 0,87% 87,32%
3.251 0,83% 88,15%
3.207 0,82% 88,97%
3.089 0,79% 89,77%
2.439 0,63% 90,39%
2.408 0,62% 91,01%
2.129 0,55% 91,56%
2.012 0,52% 92,07%
1.938 0,50% 92,57%
1.936 0,50% 93,07%
1.876 0,48% 93,55%
1.611 0,41% 93,96%
1.548 0,40% 94,36%
1.452 0,37% 94,74%
1.450 0,37% 95,11%
1.443 0,37% 95,48%
1.361 0,35% 95,83%
1.310 0,34% 96,16%

990 0,25% 96,42%
13.833 3,55% 100,00%
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1 - Italia
2 - Romania

3 - Germania
4 - Francia

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - USA

7 - Altri Paesi Europei
8 - Regno Unito

9 - Spagna
10 - Russia

11 - A.P. Africa mediterranea
12 - Polonia

13 - Altro Africa
14 - Paesi Bassi

15 - Austria
16 - Portogallo

17 - Brasile
18 - A. P. Asia Occidentale

19 - Ungheria
20 - Belgio

21 - Finlandia
22 - Israele

23 - Ucraina
24 - Croazia

25 - Altri Asia
26 - Non Specificato

27 - Cina
28 - A. P. Centro e Sud America

29 - Rep. Ceca
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Novara

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 168.814

Differenza Arrivi rispetto al 2013: 16.883 (11,11%)

Italia
121.361

72%

Estero
47.453
28%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
121.361 71,89% 71,89%

5.346 3,17% 75,06%
4.944 2,93% 77,99%
4.469 2,65% 80,63%
2.929 1,74% 82,37%
2.582 1,53% 83,90%
2.269 1,34% 85,24%
1.985 1,18% 86,42%
1.781 1,06% 87,47%
1.593 0,94% 88,42%
1.159 0,69% 89,10%

990 0,59% 89,69%
988 0,59% 90,27%
958 0,57% 90,84%
873 0,52% 91,36%
842 0,50% 91,86%
833 0,49% 92,35%
826 0,49% 92,84%
821 0,49% 93,33%
702 0,42% 93,74%
700 0,41% 94,16%
622 0,37% 94,53%
554 0,33% 94,85%
540 0,32% 95,17%
491 0,29% 95,46%
473 0,28% 95,75%
461 0,27% 96,02%
457 0,27% 96,29%
450 0,27% 96,56%

5.758 3,41% 100,00%
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11 - Paesi Bassi
12 - Non Specificato

13 - Ucraina
14 - Israele

15 - A. P. Asia Occidentale
16 - Cina

17 - Belgio
18 - Polonia
19 - Brasile
20 - Austria

21 - Altro Africa
22 - A. P. Centro e Sud America

23 - A.P. Africa mediterranea
24 - Altri Asia

25 - Svezia
26 - Finlandia

27 - Grecia
28 - Ungheria

29 - Portogallo
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
121.361

72%

Estero
47.453
28%
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Offerta Ricettiva - ATL Novara
2005 - 2014
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